
 
UCHWAŁA NR XXI/241/2026 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 
 w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Złocieniec. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r poz. 1153 i poz. 1436) oraz § 1 uchwały Nr XXXI/191/96 Rady Miejskiej  
w Złocieńcu z dnia 20 grudnia 1996 r. w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu Honorowego 
Obywatela Miasta i Gminy Złocieniec, Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Nadaje się Panu Krzysztofowi Mazurowi – proboszczowi Parafii pw. Świętej Jadwigi 
Królowej w Złocieńcu - tytuł Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Złocieniec. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
          Aneta Kuszmar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


